

Iværksætter-Akademiet ApS

Rentemestervej 66

2400 København NV

CVR-nr. 39480220

Årsrapport for 2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-06-2025

Waseem Riaz Rana
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Iværksætter-Akademiet ApS Rentemestervej 66 2400 København NV
E-mail	info@iv-akademiet.dk
CVR-nr.	39480220
Stiftelsesdato	12-04-2018
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Waseem Riaz Rana

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive undervisningsvirksomhed til folkeskolen og gymnasiale uddannelser samt privatundervisning til folkeskoleelever og elever på de gymnasiale uddannelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -37.835, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 43.244, og en egenkapital på kr. -119.144.

Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		726.730	659.590
Personaleomkostninger	1	-764.789	-763.699
Driftsresultat		-38.059	-104.109
Andre finansielle indtægter		224	216
Andre finansielle omkostninger		0	-121
Resultat før skat		-37.835	-104.014
Årets resultat		-37.835	-104.014
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.835	-104.014
Resultatdisponering		-37.835	-104.014

Iværksætter-Akademiet ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.250	24.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	996
Tilgodehavender		28.250	24.996
Likvide beholdninger		14.994	83.456
Omsætningsaktiver		43.244	108.452
Aktiver		43.244	108.452

Balance 31. december 2024





	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-159.144	-121.309
Egenkapital		-119.144	-81.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.038	146.859
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.350	42.902
Kortfristede gældsforpligtelser		162.388	189.761
Gældsforpligtelser		162.388	189.761
Passiver		43.244	108.452

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	748.030	742.422
Andre omkostninger til social sikring	16.759	21.277
	<u>764.789</u>	<u>763.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

 	 
Waseem Riaz Rana Dirigent 8b5ba61e-cc01-4a22-aa3e-f2ccda737916 2025-06-18 07:44:44Z	Waseem Riaz Rana Adm. direktør 1257fe6a-824b-4233-a1e3-68987496d16e 2025-06-18 07:45:21Z

Dokumenter i transaktionen

Iværksætter-Akademiet ApS - årsrapport 2024 - udkast.pdf	SHA256: 3aa62d14fe49e8aefd191f75d12be62ca0d583109e14c379280e8281986d4bbd
Iværksætter-Akademiet ApS - selvangivelse 2024 - kvittering.pdf	SHA256: 0188addcf24c72730c255dc0e23998aebbf6e77e40e6ff19874ae7116e9ad31b



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.